MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL 005/2022

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público a Homologação Final Pós Recursos com a Classificação Definitiva – Lista Pretos ou

Pardos do Processo Seletivo Simplificado Público para contratação por tempo determinado para os cargos de Assistente Social e Psicólogo – Edital nº 005/2022

publicado no Diário Oficial do Município Nº 6480 de 03/11/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO FINAL PÓS RECURSOS COM A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA – PRETOS OU PARDOS

CARGO POSIÇÃO NOME
INSCRIÇÃO

NOTA
FINAL

CE LP MA/LG NASCIMENTO

ASSISTENTE SOCIAL 1 JOSYELLEN RENATA GOMES OLIVEIRA 733834 78 40 18 20 21/03/1995

ASSISTENTE SOCIAL 2 ZANANDREIA LEMES 733696 77 45 18 14 26/08/1981

ASSISTENTE SOCIAL 3 RAFAELA MENEZES DE OLIVEIRA 733340 77 35 24 18 15/01/1993

ASSISTENTE SOCIAL 4 PRISCILA PEREIRA DA SILVA HORACIO 733503 76 35 21 20 27/09/1991

ASSISTENTE SOCIAL 5 VIVIANE DE JESUS SANTOS 733717 74 40 18 16 12/11/1985

ASSISTENTE SOCIAL 6 ANDREA VIEIRA SANTANA 733253 72 40 12 20 28/09/1979

ASSISTENTE SOCIAL 7 LUDIMILA APARECIDA DE OLIVEIRA 733272 71 40 15 16 17/08/1981

ASSISTENTE SOCIAL 8 ELAINE MARTINS DE SOUSA VIEIRA 733837 69 30 21 18 26/07/1979

ASSISTENTE SOCIAL 9 MIREILE SILVA MARTINS 733557 68 40 12 16 15/09/1997

ASSISTENTE SOCIAL 10 JÚLIA ROSA FÁBIO 733846 68 35 15 18 17/07/1995

ASSISTENTE SOCIAL 11 ANA ALICE FERREIRA VELOSO 733407 67 40 9 18 24/06/1971

ASSISTENTE SOCIAL 12 MARIA STELLA ABRAO DA SILVA 734020 67 35 12 20 03/05/1989

ASSISTENTE SOCIAL 13 ODETE MENDES DE OLIVEIRA 733720 66 35 15 16 07/06/1972

ASSISTENTE SOCIAL 14 ALESSANDRA APARECIDA SIMÃO FERREIRA 733274 66 30 18 18 19/04/1973

ASSISTENTE SOCIAL 15 LARYSSA SOARES SANTOS 733889 65 35 12 18 12/09/1990

ASSISTENTE SOCIAL 16 EFIGENIA DA SILVA PAES LEMES 733591 64 35 15 14 24/08/1966

ASSISTENTE SOCIAL 17 CLAUDIA SILVA RODRIGUES DE ARAUJO 733950 64 30 18 16 20/02/1970

ASSISTENTE SOCIAL 18 GLAUCIONE VICENTE VIEIRA 733465 64 30 18 16 24/05/1972

ASSISTENTE SOCIAL 19 JOHNNY PATRICK DE OLIVEIRA CORREA 733346 64 30 18 16 05/02/1993

ASSISTENTE SOCIAL 20 GLAUCIENE MESSIAS SOUZA LEAL 733376 63 25 18 20 02/09/1988

ASSISTENTE SOCIAL 21 LUCAS RODRIGUES 733275 62 25 21 16 13/02/1988

ASSISTENTE SOCIAL 22 CARINE GABRIELA DOS SANTOS SILVA 733411 62 25 21 16 01/11/1992

MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL 005/2022

ASSISTENTE SOCIAL 23 HELENILZE MAGALHÃES SERAFIM 734047 61 25 18 18 10/04/1969

PSICÓLOGO 1 LAYLA APARECIDA ROSA E SILVA 733589 92 45 27 20 19/09/2000

PSICÓLOGO 2 NICOLAS NOGUEIRA LOURENCO 733495 83 45 18 20 25/12/1993

PSICÓLOGO 3 MARCELO JUNIOR DE SOUZA HONÓRIO 733273 83 45 18 20 31/01/1994

PSICÓLOGO 4 JESSICA KAROLINE MARTINS DA SILVA 733750 80 45 15 20 25/05/1996

PSICÓLOGO 5 RUTE DE OLIVEIRA 733397 77 35 24 18 25/01/1963

PSICÓLOGO 6 CLAUDIA MENDES BARBOSA 733579 74 35 21 18 29/09/1990

PSICÓLOGO 7 ALANA CECILIA PRAXEDES DOS SANTOS 733449 73 35 18 20 04/05/1982

PSICÓLOGO 8 LUDYMILLA SILVA COSTA 733658 72 30 24 18 01/03/1991

PSICÓLOGO 9 GLEICE ZILZA COSTA SILVA 733934 70 40 18 12 13/11/1987

PSICÓLOGO 10 ALINE COELHO SILVA 733856 69 35 18 16 12/03/1990

PSICÓLOGO 11 ANNA KARINA ALVES DA SILVA 733514 69 35 18 16 17/08/1999

PSICÓLOGO 12 ALINE DAS MERCES DE BARROS 733702 68 30 18 20 24/03/1981

PSICÓLOGO 13 MARCELO EFIGÊNIO FERREIRA JUNIOR 733758 67 30 21 16 15/04/1993

PSICÓLOGO 14 MARIZA BASTOS DE ASSIS FINZI 733294 60 35 9 16 08/12/1980

Uberlândia 28 de dezembro 2022.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de

Administração Município de

Uberlândia/MG